ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 14.02.2013 года  № 11

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых  в МФЦ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2012 №1579-п

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) (приложение 1).

2.  Обнародовать       настоящее    постановление   согласно            Порядку обнародования     муниципальных   правовых   актов      Левобережного   сельского поселения.

3.Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев

                                                                                   Приложение 1

                                                                                                 к  постановлению Администрации

                                                                                   Левобережного  сельского

                                                        поселения

                                                                                от  14.02.2012  года №11

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения

	3.
	Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам